

スモークサーモントラウト

SMOKE SALOMON



Salmon Deli
Nakamura

<http://www.s-nakamura.com>

スモークサーモン片身 (トラウト)



鮮度抜群のノルウェーサーモントラウトを使用。赤身の引きしまった身に良質の脂がのり、しっとりとした食感は、食べる人を選びません。

原料原産地	ノルウェー	単位	kg																				
内容量	7kg(8~10枚) 7kg×2合	アレルギー表示	鮭																				
荷姿	スチロール	賞味期限	冷凍365日、冷蔵5°C以下14日																				
原材料名	サーモントラウト (ノルウェー産)、食塩、砂糖、水あめ、調味料 (無機塩)、香辛料抽出物、酸化防止剤 (チャ抽出物)																						
その他	業務用、冷凍	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>146 kcal</td> <td>脂質</td> <td>5.2 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>23.7 g</td> <td>炭水化物</td> <td>1.1 g</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>ナトリウム</td> <td>490 mg</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 1.2 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	146 kcal	脂質	5.2 g	タンパク質	23.7 g	炭水化物	1.1 g			ナトリウム	490 mg	※塩分相当量 1.2 g			
栄養成分表示 100g当たり																							
エネルギー	146 kcal	脂質	5.2 g																				
タンパク質	23.7 g	炭水化物	1.1 g																				
		ナトリウム	490 mg																				
※塩分相当量 1.2 g																							

スモークサーモン姿スライス(トラウト)



鮮度抜群のノルウェーサーモントラウトを使用。赤身の引きしまった身に良質の脂がのり、しっとりとした食感は、食べる人を選びません。

原料原産地	ノルウェー	単位	kg																				
内容量	7kg(8~10枚) 7kg×2合	アレルギー表示	鮭																				
荷姿	スチロール	賞味期限	冷凍365日、冷蔵5°C以下14日																				
原材料名	サーモントラウト (ノルウェー産)、食塩、砂糖、水あめ、調味料 (無機塩)、香辛料抽出物、酸化防止剤 (チャ抽出物)																						
その他	業務用、冷凍	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>146 kcal</td> <td>脂質</td> <td>5.2 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>23.7 g</td> <td>炭水化物</td> <td>1.1 g</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>ナトリウム</td> <td>490 mg</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 1.2 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	146 kcal	脂質	5.2 g	タンパク質	23.7 g	炭水化物	1.1 g			ナトリウム	490 mg	※塩分相当量 1.2 g			
栄養成分表示 100g当たり																							
エネルギー	146 kcal	脂質	5.2 g																				
タンパク質	23.7 g	炭水化物	1.1 g																				
		ナトリウム	490 mg																				
※塩分相当量 1.2 g																							

スモークサーモンスライス (トラウト)



鮮度抜群のノルウェーサーモントラウトを使用。赤身の引きしまった身に良質の脂がのり、しっとりとした食感は、食べる人を選びません。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S																				
内容量	(500g×2) ×2合	アレルギー表示	鮭																				
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷凍90日、冷蔵5°C以下20日																				
原材料名	サーモントラウト (ノルウェー産)、食塩、砂糖、水あめ、調味料 (無機塩)、香辛料抽出物、酸化防止剤 (チャ抽出物)																						
その他	業務用、冷凍	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">栄養成分表示 100g当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>146 kcal</td> <td>脂質</td> <td>5.2 g</td> </tr> <tr> <td>タンパク質</td> <td>23.7 g</td> <td>炭水化物</td> <td>1.1 g</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>ナトリウム</td> <td>490 mg</td> </tr> <tr> <td colspan="4">※塩分相当量 1.2 g</td> </tr> </table>		栄養成分表示 100g当たり				エネルギー	146 kcal	脂質	5.2 g	タンパク質	23.7 g	炭水化物	1.1 g			ナトリウム	490 mg	※塩分相当量 1.2 g			
栄養成分表示 100g当たり																							
エネルギー	146 kcal	脂質	5.2 g																				
タンパク質	23.7 g	炭水化物	1.1 g																				
		ナトリウム	490 mg																				
※塩分相当量 1.2 g																							

スモークサーモントラウト

SMOKE SALOMON



Salmon Deli
Nakamura

<http://www.s-nakamura.com>

スモークサーモン10gスライス (トラウト)



鮮度抜群のノルウェーサーモントラウトを使用。赤身の引きしまった身に良質の脂がのり、しっとりとした食感、食べる人を選びません。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S
内容量	10g/枚 (25枚×10) ×2合	アレルゲン表示	鮭
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷凍90日、冷蔵5℃以下20日
原材料名	サーモントラウト (ノルウェー産)、食塩、砂糖、水あめ、調味料 (無機塩)、香辛料抽出物、酸化防止剤 (チャ抽出物)		
その他	業務用、冷凍	栄養成分表示 100g当たり エネルギー 146 kcal 脂質 5.2 g ナトリウム 490mg タンパク質 23.7g 炭水化物 1.1 g ※塩分相当量 1.2g	

スモークサーモンスライス



鮮度抜群のノルウェーサーモントラウトを使用。赤身の引きしまった身に良質の脂がのり、しっとりとした食感、食べる人を選びません。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S
内容量	(80g×10枚) ×8合	アレルゲン表示	鮭
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷凍90日、冷蔵5℃以下20日
原材料名	サーモントラウト (ノルウェー産)、食塩、砂糖、水あめ、調味料 (無機塩)、香辛料抽出物、酸化防止剤 (チャ抽出物)		
その他	小売り用、冷凍	栄養成分表示 100g当たり エネルギー 146 kcal 脂質 5.2 g ナトリウム 490mg タンパク質 23.7g 炭水化物 1.1 g ※塩分相当量 1.2g	

ペッパーサーモンスライス



ブラックペッパーをピリッとさせたクセになる美味しさ、パンとの相性抜群です。

原料原産地	ノルウェー	単位	C/S
内容量	(80g×10枚) ×8合	アレルゲン表示	小麦、鶏肉、大豆、鮭
荷姿	ダンボール	賞味期限	冷凍90日、冷蔵5℃以下20日
原材料名	サーモントラウト (ノルウェー産)、食塩、香辛料、砂糖、コーンスターチ、酵母エキスパウダー、調味油、果汁パウダー、水あめ、調味料 (アミノ酸等)、香料、焼成カルシウム、香辛料抽出物、酸味料、微粒二酸化ケイ素、酸化防止剤 (チャ抽出物)		
その他	小売り用、冷凍	栄養成分表示 100g当たり エネルギー 198 kcal 脂質 11.2 g ナトリウム 1100mg タンパク質 22.0g 炭水化物 2.2 g ※塩分相当量 2.8g	